

اخبار

پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن به خانوارهای دارای

فرزند سوم در بانک تجارت

بانک مرکزی در راستای سیاست‌های تشویق فرزندآوری، طی بخشنامه‌ای دستورالعمل پرداخت وام قرض‌الحسنه ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم را به شش بانک کشور ابلاغ کرد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت: بانک مرکزی در راستای سیاست‌های تشویق فرزندآوری طی بخشنامه‌ای به بانک‌های عامل مسکن، تجارت، صادرات، کشاورزی، توسعه تعاون و پست بانک، پرداخت وام قرض‌الحسنه ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم را ابلاغ کرد و براین اساس تسهیلات قرض‌الحسنه ودیعه با خرید یا ساخت مسکن (بنا به درخواست خانواده) با بازپرداخت حداکثر ۲۰ساله برای خانواده‌های فاقد مسکن که در سال ۹۹ به بعد صاحب فرزند سوم یا بیشتر شده یا می‌شوند به میزان ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت می‌شود.بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، بانک‌ها مکلفند مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، با اخذ سفته از متقاضی و یا یک ضامن معتبر به پرداخت تسهیلات اقدام کنند.مهم‌ترین شرط پرداخت این وام داشتن سه فرزند است. شهروان وام ۲۰۰میلیونی ودیعه‌مسکن خانوارهایی هستند که صاحب فرزند سوم شده‌اند و اگر خانواده‌ای از سال ۹۹ به بعد صاحب فرزند سوم و بیشتر شده باشند، می‌تواند به شش بانک‌های اعلام شده مراجعه و تقاضای وام ۲۰۰میلیونی کند. سهمیه هر بانک برای اعطای تسهیلات یاد شده مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان تعیین شده و ۶ بانک عامل در مجموع ۹۰۰ میلیارد تومان وام ودیعه، خرید یا ساخت مسکن ۲۰۰ میلیون تومانی را پرداخت خواهند کرد.

نحوه وثیقه گذاری سهام

برای دریافت تسهیلات

معاون شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: وثیقه قرار دادن دارایی سهام‌افراد برای دریافت وام با همکاری دو بانک قرض الحسنه مهر ایران و ملی عملیاتی می‌شود.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، حسنلو گفت: در تلاش هستیم زیر ساخت وثیقه قرار گرفتن همه نامدها یا همه سهام‌سahامداران را آماده کنیم و به صورت الکترونیکی در اختیار بانک‌ها قرار دهیم تا آن‌ها بتوانند به پشتوانه وثیقه سهام به سهامداران تسهیلات ارائه دهند. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران و بانک ملی در این زمینه پیشتاز هستند و به زودی با فراهم شدن بسترهای قانونی، این دو بانک ارائه تسهیلات را آغاز خواهند کرد.حسینلو اضافه کرد: آن چیزی که برای شرکت سپرده‌گذاری مهم است احراز هویت سهامداران است که به صورت کاملاً الکترونیکی انجام خواهد شد و نیازی به مراجعه حضوری نخواهد بود. معاون شرکت سپرده‌گذار مرکزی گفت: همه کسانی که می‌خواهند از این تسهیلات استفاده کنند حتماً باید در سامانه سجام ثبت نام کرده باشندوی افزود: در جریان اجرای این طرح، مشتری می‌تواند آن سهامی که می‌خواهد وثیقه‌شود و تعداد آنها را از طریق سامانه انتخاب کند و ما این درخواست را به بانک ارسال می‌کنیم تا بقیه مراحل وثیقه سهام انجام شود.

معرفی خدمات بانک سامان

در نمایشگاه بین المللی نفت

بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به‌عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی بین‌المللی فعالان حوزه نفت و گاز با حضور فعال بانک سامان در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. بانک سامان با گستره متنوعی از خدمات و محصولات در حوزه‌های گوناگون و برنامه جدی برای حمایت از فعالان بخش نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در حوزه خدمات رالی، ارزی و امکانات خود را در اختیار این شرکت متخصص مدیران ارشد، میانی و کارشناسان متخصص در این نمایشگاه حضور خواهد داشت.بر اساس این گزارش، بانک سامان که به‌واسطه خدمات گسترده و کامل خود در سال‌های گذشته به انتخاب اول شرکت‌های تولیدی و صنعتی به‌ویژه در حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تبدیل شده، در مدت برگزاری این رویداد با برگزاری جلسات و ملاقات حضوری آخرین خدمات و امکانات خود را در اختیار این حوزه اقتصادی کشور قرار خواهد داد.
گفتنی است، این نمایشگاه از ۲۳ لغایت ۲۶ اردیبهشت در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند با حضور در غرفه بانک سامان در سالن ۳۵ مشاوره‌های فنی لازم در زمینه خدمات مالی و بانکی را دریافت کنند.

انتصاب سه معاون جدید

در بانک صادرات ایران

سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در احکامی جداگانه معاونت‌های «طرح و برنامه»، «شعب» و «سرمایه‌های انسانی» را منصوب کرد.در این احکام عبدالله رستمی به سمت سرپرست معاونت طرح و برنامه، سیدکاظم رضوی اسکویی به سمت سرپرست معاونت شعب و محمد ربیع‌زاده به سمت سرپرست معاونت سرمایه‌های انسانی بانک صادرات ایران منصوب شدند.عبدالله رستمی پیش از این معاون برنامه‌ریزی بانک سینا بود. سیدکاظم مرضوی اسکویی معاونت طرح و برنامه بانک صادرات ایران را در کارنامه خود دارد و محمد ربیع‌زاده عضو اسبق هیئت مدیره و سادات ایران است.

اداره کل روابط عمومی بانک مسکن شرایط جدید حساب پس‌انداز مسکن جوانان برای افتتاح کنندگان در سال ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، این بانک به‌عنوان یک بانک تخصصی در حوزه تأمین مالی مسکن؛ از سال ۱۳۷۹ حساب ویژه‌ای تحت عنوان حساب پس‌انداز مسکن جوانان را باهدف تکمیل سبد تسهیلاتی بخش مسکن و تشویق جوانان برای پس‌انداز و تقویت مالی اقشار مختلف طراحی و اجرا کرده است.

این تسهیلات سال‌به‌سال با توجه به شرایط اقتصادی کشور به روز رسانی شده است و از همین رو حساب پس‌انداز مسکن جوانان به‌عنوان تسهیلات کمکی در امر خانه‌دار شدن جوانان ورود به سال جدید با تغییراتی همراه بوده است.

به گزارش هیبنا، سقف تسهیلات اعطایی برای افتتاح کنندگان حساب پس‌انداز مسکن جوانان در سال ۱۴۰۱ پس از گذشت ۱۵ سال در شهر تهران ۲۰ میلیارد ریال، در مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، ۱۷ میلیارد ریال و در سایر مناطق ۱۴ میلیارد ریال تعیین‌شده است.

مدارس

غیردولتی

کشور زیر

چتر خدمات

بیمه سرمد

خدمات بیمه‌ای مدارس غیردولتی سراسر کشور به بیمه سرمد سپرده شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در جلسه‌ای با حضور یعقوب رشوادی مدیرعامل بیمه سرمد و عباس معزی مدیرعامل و علیرضا رضائیان مشاور مالی و برنامه‌ریزی صندوق حمایت از توسعه مدارس غیردولتی کشور، تفاهم‌نامه بیمه‌ای میان این دو مجموعه به امضا رسید و خدمات بیمه‌ای مدارس غیردولتی سراسر کشور به سرمد سپرده شد.

با امضای این تفاهم‌نامه، کلیه خدمات بیمه‌ای مدارس غیردولتی در کشور برای اولین بار در بیمه سرمد

روابط عمومی بانک مسکن خبر داد:

شرایط جدید تسهیلات حساب پس‌انداز مسکن جوانان



همچنین سقف تسهیلات حساب پس‌انداز مسکن جوانان برای افتتاح کنندگان در سال ۱۴۰۱ پس از گذشت ۵ سال در شهر تهران،مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت و سایر مناطق به ترتیب هشت،هفت و شش میلیارد ریال تعیین‌شده است. بر اساس تغییرات جدید به‌عمل آمده حداقل مبلغ افتتاح حساب پس‌انداز مسکن جوانان در سال ۱۴۰۱، در تمام مناطق جغرافیایی از ۲ میلیون ریال به ۴ میلیون ریال افزایش داشته است.

تجمع شد تا این شرکت، افتخار خدمت‌رسانی به شاغلان مدارس غیردولتی و خانواده آنان را پیدا کند. یعقوب رشوادی پس از امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به اینکه تجمع امور بیمه‌ای مدارس غیردولتی کشور برای اولین بار اتفاق افتاده است، گفت: تمام تلاش ما در مجموعه بیمه سرمد، ارائه خدمات مناسب و به‌موقع است و امیدوارم با استفاده از تمامی ظرفیت‌های شرکت، بتوانیم سهم کوچکی در خدمت‌رسانی به معلمان و شاغلان در مدارس غیردولتی و جامعه فرهنگی کشور داشته باشیم.

مدیرعامل بیمه سرمد افزود: بیمه سرمد شرکت جوانی است که به پشتوانه بانک صادرات ایران اعتبار

فرهنگ کتاب و کتابخوانی را مهمترین ابزار گسترش دیپلماسی فرهنگی می‌دانیم، افزود: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران فرصت مناسب برای گسترش مودت و دوستی با ملل مختلف است و دولت سیزدهم به خوبی از این فرصت استفاده خواهد کرد. وی با اشاره به گرانی کاغذ و سایر مشکلات صنعت نشر، اظهار کرد: تلاش داریم تا با کمک نظام بانکی این مشکلات را حل کنیم.

در این مراسم همچنین معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با اشاره به حضور ۲۸۰۰ ناشر به صورت فیزیکی و غیرحضورى در این نمایشگاه، از حمایت بانک صادرات ایران قدردانی کرد و افزود: برای تحقق عدالت فرهنگی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اسمال به هر دو صورت فیزیکی و غیر حضوری برپا می‌شود و با پشتیبانی بانک صادرات ایران خدمات بانکی و یارانه خرید کتاب تأمین شده است.

مدیر راهبری فروش بیمه رازی در سه‌شنبه‌های پاسخگویی مطرح کرد:

حمایت از نمایندگان سیاست اصلی مدیر عامل بیمه رازی

تخلف با متخلف برخورد خواهد شد.

کاطلی در پاسخ به سوالی در رابطه با بیمه تأمین اجتماعی نمایندگان گفت: با توجه به الزام سازمان تأمین اجتماعی در زمینه بیمه نمایندگان، بیمه تأمین اجتماعی نمایندگان اجرایی خواهد بود و این در حالی است که طرح بیمه درمان تکمیلی نمایندگان بسیار مناسب بوده و از سوی نمایندگان رضایت به همراه داشته است.

او در ادامه طرح سوالات نمایندگان در سی و پنجمین رویداد سه‌شنبه‌های پاسخگویی، افزود: از سال گذشته طرحی از سوی روابط عمومی در زمینه تبلیغات شهرستان‌ها ایجاد شد که طرح مناسبی بود زیرا با توجه به فرهنگ هر منطقه، تبلیغات محیطی از سوی شعب انجام می‌شود، که این طرح امیدواریم در سال جاری نیز ادامه پیدا نماید.

مدیر راهبری فروش بیمه رازی تصریح کرد: در سال‌های گذشته برنامه تغییر لوگو بیمه رازی آغاز شد اما این برنامه مناسب نبود و اجرایی نشد و بازگشت به سمت لوگو سابق صورت گرفت، از این رو تابلو نمایندگان در حال حاضر متحدالشکل نیست که برای رفع این موضوع طرح جدیدی ارائه شده است.

کاطلی خاطرنشان کرد: جذب نمایندگی در صنعت بیمه با کاهش ۱۹ درصدی همراه بوده است اما این اتفاق در بیمه رازی رشد ۱۵۰ درصدی را به ثبت رسانده است.

او با تأکید بر اینکه بنابر صلاحدید مجموعه و در راستای پیشبرد اهداف مجموعه مقرر شد تا نمایندگان با مدیران فنی به

روزنامه:اخبار صنعت

شنبه ۲۴ اردیبهشت۱۴۰۱ شماره ۱۸۸۷

اخبار

هدیه بیمه تجارت‌نو به پرسنل آستان قدس رضوی

دکتر نوراللهی مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو به مناسبت عید سعید فطر و روز کارگر ، به پرسنل آستان قدس رضوی بیمه نامه آتش‌سوزی اهدا نمود.

این بیمه نامه به ۱۶۵۰۰ نفر از پرسنل آستان قدس رضوی اهدا شد.

بیمه گذاران آستان قدس رضوی می‌توانند با مراجعه به واحد اداری این مجموعه، با ارائه کد پستی و نشانی منزل، تا سقف دو میلیارد ریال، از مزایای پوشش این بیمه نامه بهره مند شوند.

بیمه تجارت‌نو در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی و خدمت به پرسنل زحمتکش این آستان که همواره با زائران محترم ثامن الحجج حضرت امام (رضاع) همراه هستند، با هدف تکريم ارباب رجوع و نهادينه کردن خدمات بیمه‌ای به مشتریان وفادار خود، اقدام به اهدای بیمه نامه آتش سوزی به بیمه گذاران مشهودی خود می‌کند. شرکت بیمه تجارت نو در رویکرد جدید خود می‌کوشد با ایفای مسوولیت اجتماعی و ورزشی، نقش و رسالت خود را در صنعت بیمه با افزایش ضریب نفوذ بیمه به انجام رساند.

طرح بیمه مسؤولیت نظافت

منازل توسط بیمه دانا

طرح بیمه مسؤولیت کارفرما در قبال کارکنان، ناشی از نظافت منزل در قالب دو عنوان طلایی و نقره‌ای از تاریخ ۱۹ اردیبهشت ماه سال جاری اجرایی شده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در طرح بیمه مسؤولیت نظافت منازل که توسط مدیریت بیمه‌های مسؤولیت به بازار عرضه شده است، مسؤولیت بیمه‌گذار در رابطه با خسارات فوت و نقض عضو وارد به نظافتچیان منازل، تحت پوشش قرار می‌گیرد. این بیمه نامه به صورت آنلاین و با نام صادر شده و مدت پوشش آن ۱۵روز است. پوشش‌های تکمیلی قبلی ارائه در این طرح عبارتند از: جبران هزینه‌های پزشکی، تعدد دیات و دیات غیر مسرتی تا سقف مشخص و پوشش افزایش ریالی دیه

افتتاح شعبه جدید بانک سینا

در شهر قزوین

شعبه جدید بانک سینا با هدف گسترش خدمات بانکی، افزایش رفاه حال مشتریان و ارائه خدمات مطلوب تر به هموطنان با حضور سرپرست این بانک در شهر قزوین به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا؛ دکتر صفایی مزید در جمع همکاران و روسای شعب شهر قزوین، ظرفیت بالای اقتصادی و فرهنگی این شهر را متذکر شد و بر تعامل و همکاری بیشتر کارکنان بانک برای رسیدن به افق های روشن و تحقق اهداف در زمینه جذب منابع ارزان قیمت، کاهش قیمت تمام شده پول بهبود دیگر نسبت های مالی بانک تأکید کرد. سرپرست بانک سینا با بیان این که ظرفیت های تجاری و صنعتی شهر قزوین می تواند منبع خدمت بیشتر و ایجاد فرصت برای سرمایه گذاری های جدید باشد، افزود: بانک سینا با برخورداری از نیروهای متخصص و توانمند در کنار زیرساخت مدرن و خدمات متدو، می تواند به جایگاه بهتری از نظر عملکرد، دست طراحي و اجرایی شو و با وجود آنکه انتقاداتی به این جشنواره وجود داشت اما بنابر دستور مدیریت محترم عامل تعهدات بیمه رازی نسبت به برگزیدگان جشنواره انجام خواهد شد. براساس این گزارش در انتهای سی و پنجمین رویداد سه‌شنبه‌های پاسخگویی به رسم یادبود و در راستای مسؤولیت اجتماعی، سند یک اصله درخت که به نام فریدون کاطلی- مدیر راهبری فروش بیمه رازی در منطقه لویزان تهران کاشته شده است از سوی دکتر ناصرالدین اسلامی فرد مدیر روابط عمومی و امور بین الملل به وی اهدا شد.

وی خاطرنشان ساخت: انتظار می رود همکاران شعب در مسیر افزایش سهم بانک از بازارهای مالی که منتج به سوددهی بیشتر می شود، تلاش کنند و در قالب سیاست های بانک، زمینه ساز بهبود عملکردها باشند. وی در این مراسم به تعامل هر چه بیشتر بانک با بنگاه های اقتصادی، ایجاد بسترهای مناسب برای گردش پول، پرداخت تسهیلات و ایجاد زمینه های افزایش رضایت مندی مشتریان تأکید کرد.

گفتنی است آئین افتتاح شعبه جدید بانک سینا در قزوین، بزدی خواه معاون شعب و مناطق و همچنین حاجی علی مدیر منطقه البرز، قزوین و زنجان نیز حضور داشتند و ضمن بررسی عملکرد سایر شعب، برنامه ها و اهداف سال جاری را در جمع همکاران برشمردند.

حمایت بانک کشاورزی از

تولید محصولات استراتژیک

کشاورزی

بانک کشاورزی در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۹۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات در حمایت از تولید محصولات استراتژیک کشاورزی پرداخت کرده است.رشد ۵۷ درصدی پرداخت تسهیلات تولید محصولات استراتژیک توسط بانک کشاورزی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ در راستای حمایت از تأمین امنیت غذایی کشور ، خودکفایی و کاهش وابستگی به واردات محصولات استراتژیک کشاورزی نظیر گندم، جو، برنج، ذرت ، چغندرقند و دانه های روغنی صورت گرفته است.



تسهیلات بانک توسعه تعاون به بخش های مولد اقتصاد پرداخت می شود

و در وضعیت کنونی اجرای صحیح عملیات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ، ماده ۵۲ ، ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به تنظیم مقررات مالی دولت و ادامه طرح اشتغال روستایی و در آینده ای نزدیک نقش آفرینی در اجرای برنامه هفتم توسعه و پیشبرد صحیح سیاست های اقتصاد مقاومتی حائز اهمیت است.

سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: بانک تحت نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت می کند که این وزارتخانه عهده دار ساماندهی و ارتقاء بسیاری از شاخص های مهم اقتصادی، اجتماعی و رفاهی جامعه است و هم افزایی میان نهادها و سازمان های زیر مجموعه در دستیابی به اهداف راهبردی تاثیر گذار می باشد .